

Valtuustokauden vaihtumiseen liittyvät perehtymis- ja koulutustilaisuudet

KAUPHALL 16.08.2021 § 285

Valtuustokauden vaihtuessa on tarpeen järjestää sekä uudelle kaupunginvaltuustolle että muille toimielinten toimijoille perehtymis- ja koulutustilaisuuksia. Koulutustilaisuuksissa perehdytään muun muassa toimielinten päätöksentekoa koskevaan lainsäädäntöön ja hallintosäännön määräyksiin, toimielinten tehtäviin, toimielintyöskentelyn käytännön toimintamalleihin kattaen esimerkiksi sähköiset työtilat, päätelaiteasiat samoin kuin perehtymisen esimerkiksi kaupunkistrategiaan, kaupungin talouteen, MAPSTOon, henkilöstöohjelmaan, hyvinvointityöhön sekä seutu- ja maakuntatason yhteistyöhön.

Edelleen on katsottu tarpeelliseksi pitää kaupunginhallitukselle erillinen koulutustilaisuus kaupunginhallituksen työskentelyyn liittyen samoin kuin toimielinten (kaupunginvaltuusto, kaupunginhallitus ja lautakunnat) puheenjohtajille, esittelijöille ja sihteereille toimikauden sujuvan liikkeellelähdon varmistamiseksi. Aikataulullisista haasteista huolimatta koulutus- ja perehdytystilaisuudet on onnistuttu aikatauluttamaan siten, että ne mahdollisuuksien mukaan saadaan pidettyä jo ennen ensimmäisiä toimielinten kokouksia. Lisäkoulutuksia järjestetään toimikausien alettua havaittujen tarpeiden ja toiveiden mukaisesti mahdollisuuksien puitteissa.

Suosittelavaa on, että toimielimet järjestävät oheisten koulutusten lisäksi toimialaansa liittyvää, toimielimen jäsenten toiminnan kannalta tarpeellista erityiskoulutusta (esimerkiksi toimielimen tehtäviin liittyvä erityislainsäädäntö) toimikauden alkaessa ja myöhemmin sen aikana.

Liitteet

Kaupunginvaltuuston koulutus- / perehtymisohjelma 2021

Kaupunginjohtaja ehdottaa:

Kaupunginhallitus päättää, että

1. kesäkuun 2021 kuntavaaleissa valitulle uudelle valtuustolle sekä valtuuston kokouspiirille on järjestetty sekä tullaan järjestämään koulutus- / perehtymistilaisuudet liitteenä olevaan ohjelmaan perustuen,
2. kaupunginhallituksen kokouspiirille järjestetään perehtymistilaisuus ensimmäisen kokouksen aluksi 16.8.2021,
3. kaupungin toimielinten (kaupunginvaltuusto, kaupunginhallitus ja lautakunnat) puheenjohtajille, esittelijöille ja sihteereille on

järjestetty yhteinen koulutus- / perehtymistilaisuus 10.8.2021 klo 17 valtuustosalissa ja

4. antaa suosituksen lautakunnille, että ne järjestävät kokouspiirilleen tarpeellista toimialaansa liittyvää ja muuta koulutusta ja perehdytystä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Jaana Heikkilä ja Minna Sarvijärvi kutsuttiin ja he palasivat takaisin kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 17.38. Todettiin, että he olivat tämän vuoksi poissa kokouksesta asioiden 278-284 käsittelyn ja päätöksenteon ajan. Lisäksi todettiin, että kokousasioiden käsittelyä ja päätöksentekoa voitiin jatkaa esityslistan mukaisesti käsittelyssä olleesta pykälästä eteenpäin.
